[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 199/2021
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 24/2021
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: SERVITEC BRASIL LTDA – ME CNPJ 13.790.471/0001-92
OBJETO: AQUISIÇÃO DE (16) MICROFONE DE MESA (TIPO GOOSENECK), (2) MICROFONES SEM FIO E 2 MICROFONES (TIPO GOOSENECK) SEM BASE PARA USO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS, TODOS CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA COMERCIAL.
DOTAÇÃO: 4.4.90.52.33 (EQUIPAMENTO PARA ÁUDIO, VÍDEO E FOTO). O VALOR TOTAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 14.990,08 – (QUATORZE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA REAIS E OITO CENTAVOS), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA PROPOSTA COMERCIAL.
DATA: 15/10/2021
VIGÊNCIA: 15/10/2021 A 14/09/2022
JEAN CARLOS FERREIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE